

M. Jensen Holding Varde ApS
Nybrovej 16, 6851 Janderup Vestj.

CVR-nr. 38 89 02 71

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Jensen Holding Varde ApS Nybrovej 16 6851 Janderup Vestj.
	CVR-nr.: 38 89 02 71 Stiftet: 29. august 2017 Hjemsted: Janderup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Kongensgade 44-48, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden passiv investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 481.525 kr. mod 374.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.626	-4.876
Andre finansielle indtægter	500.000	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.849</u>	<u>-20.823</u>
Resultat før skat	481.525	374.301
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>481.525</u>	<u>374.301</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Overføres til overført resultat	<u>425.525</u>	<u>319.001</u>
Disponeret i alt	<u>481.525</u>	<u>374.301</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.512.719</u>	<u>1.512.719</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>21</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>57.160</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.181</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.569.900</u>	<u>1.512.719</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	874.367	448.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Egenkapital i alt	980.367	554.142
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	410.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	584.533	528.470
Anden gæld	0	14.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.533	958.577
Gældsforpligtelser i alt	589.533	958.577
Passiver i alt	1.569.900	1.512.719

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	129.841	54.000	233.841
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.001	55.300	374.301
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	448.842	55.300	554.142
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	425.525	56.000	481.525
	50.000	874.367	56.000	980.367

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre værdipapirer og kapitalandele ligger til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

2. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 23 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.